Products Solutions Services
KA00063S/04/RU/20.16
71331671
Краткое руководство по эксплуатации
Адаптер WirelessHART SWA70
RU Интеллектуальный беспроводной модем
1.
Order code:

ОПАСНО
Предупреждение
Расшифровка пиктограмм
Широкодиапазонн
ый модуль питания
Источник питания
постоянного тока
Модуль питания с
батареями
24–230 В
перем.
тока/
пост. тока
8 –
50 В
пост.
тока
Endress + Hauser
Made in Germany, D-79689 Maulburg
U: ~ 24-230 V, P: ≤ 12 VA 50/60 Hz
-40°C ≤ Tamb ≤ +80°C
Contains: FCC ID: SJC - M1240
IC: 5853A-M2140
2.4 GHz
Uout 30 V≤
U: 24-230 V, P: ≤ 7 W
Ser.: XXXXXXXXXXX Order Code
WirelessHART Adapter SWA70
SWA70-AA1A2A1+Z1
Type4 Encl.
IP65/ IP 66
1 2
3
R
202WW09117711
CMIIT ID 2011DJ5309
Dat.: 2013-05
Ид
Endress + Hauser
ентификация прибора
m Номер заказа
n Серийный номер
o Соблюдение телекоммуни-
кационных стандартов
5
Монтаж на полевом приборе
m Снимите заглушку.
6
1
Endress + Hauser
Монтаж на полевом приборе
m Наденьте прокладку на
любой конец переходника.
n Плотно вверните
переходник в кабельный
ввод полевого прибора.
o Ослабьте контргайку.
p Вставьте переходник в
кабельный ввод адаптера и
плотно затяните.
o Затяните контргайку.
Endress + Hauser
 7
1
3
4
5
2
8 Endress + Hauser
1
4